PROCESSO SELETIVO
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Processo Seletivo Simplificado UAB/IFRO - 2018.2

UNIDADE ACADEMICA

POLO NOVA MAMORE

CURSO

Pedagogia
AMPLA
N.

# Insc.
1 82348
2 80308
3 81852
4 81693
5 80138
6 79812
7 79098
8 79339
9 81123
10 81511

TIPO
LICENCIATURA

Nome Completo

HILEIA SILVA DE OLIVEIRA

AMARILDO NUNES DE MORAIS

LAURIENE BARBOSA GALINDO

MELQUISEDEQUE RIBEIRO LANGUIDEY

ADRIANA CHAVEZ CUELLAR

CREUSA MARIA DA SILVA OLIVEIRA

JO&0 BATISTA FERREIRA DA COSTA JUNIOR

DEBORA PINHEIRO DAS NEVES

ROSILENE RAFAEL AREDES

RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS FILHO

(*) Classificados em vagas remanescentes.

EDITAL

Edital Processo Seletivo Simplificado UAB/IFRO - 2018.2

RELATORIO

12 Chamada

MODALIDADE
EAD

TURNO

ENSINO A DISTANCIA - EaD

Média
Geral

95.00

95.00

95.00

95.00

92.84

92.00

91.84

91.67

90.50

90.00

Média
Port.

95.00

95.00

95.00

95.00

92.00

91.00

93.00

92.59

88.67

81.67

Média
Mat.

95.00

95.00

95.00

95.00

93.67

93.00

90.67

90.74

92.33

98.33

Dt. Nasc Cota
24/12/1974 C3
28/05/1989 AMPLA
30/09/1996  AMPLA
03/12/1999 AMPLA
13/12/1989 AMPLA
17/11/1953  AMPLA
20/02/1998 AMPLA
29/09/1990 C3
26/01/1978 AMPLA
27/05/1980 c2
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AMPLA
N.
# Insc. Nome Completo

11 82669 CRISTIANE SILVA DO CARMO

12 79781 FRANCISCA DENILGA DOS SANTOS NARCISO SALVADOR

13 81093 ANA MARIA RIBEIRO LINO*
*Reclassificado conforme subitens 7.13 e 7.14 do Edital n® 22/2018.
14 80414 POLLIANA MACHADO DA SILVA COSTA

15 81894 MICHELE DOS SANTOS MESQUITA ROSA

16 80769 BEATRIZ FRITZ MACEDO

17 81547 ANDREIA DA SILVA

18 79151 ORLANDA DE SOUZA MARIANO DEARAUJO

19 79554 SHEILA DOS SANTOS MENEZ

20 82799 THAIS LIMA BATISTA

21 81862 ANA MARIA VARGAS GOMEZ

22 82188 ROSILENE OLIVEIRA DA SILVA COSTA

23 80709 ALESSANDRA LEITE FERNANDES DOS SANTOS

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

89.84

89.00

89.33

88.89

88.84

88.67

87.84

87.50

87.34

87.30

86.67

86.50

86.17

Média
Port.

84.67

90.00

95.66

92.59

85.00

88.67

86.67

89.50

87.67

86.33

76.67

84.33

84.67

Média
Mat.

95.00

88.00

83.00

85.19

92.67

88.67

89.00

85.50

87.00

88.27

96.67

88.67

87.67

Dt. Nasc Cota
10/11/1985 C3
22/11/1985 AMPLA
10/08/1988 Cc3
30/09/1995 AMPLA
12/06/1986  AMPLA
28/05/1995 C3
23/08/1981 C3
26/07/1970 AMPLA
06/02/1990 AMPLA
11/07/1997 AMPLA
18/08/1982 C3
12/12/1982 AMPLA
14/02/1993 C3
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AMPLA
N.

# Insc.
24 79276
25 81318
C2

N.
# Insc.
1 80352
C3

N.
# Insc.
1 79344
2 79648
3 81088
4 80689

[ ||
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Nome Completo

ALMIRO COSTA*

*Reclassificado conforme subitens 7.13 e 7.14 do Edital n® 22/2018.

FRANKLIN DA CRUZ XAVIER

Nome Completo

ROSA MARIA TOMé DOS SANTOS

Nome Completo

JULIA DUTRA SILVEIRA

DANIEL COSTA NOGUEIRA

MIRAMA DE FRANCA OLIVEIRA

EDIVANIA MaRCIA FREITAS DE SOUZA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Secnetaria de Educactio Profbloms] «

Tecnuibghca
inatiiutn Federl de EducagSn, Cifnda « Tecnolagla de Bondinka

Média
Geral

86.00

85.84

Média
Geral

84.63

Média
Geral

85.50

85.00

85.00

85.00

Média
Port.

84.00

89.67

Média
Port.

83.50

Média
Port.

87.00

88.33

85.00

81.67

Média
Mat.

88.00

82.00

Média
Mat.

85.75

Média
Mat.

84.00

81.67

85.00

88.33

Dt. Nasc Cota
17/05/1972 AMPLA
16/05/1992 AMPLA

Dt. Nasc Cota
15/05/1980 Cc2
Dt. Nasc Cota
02/05/1998 C3
11/04/1987 C3
12/03/1970 C3
01/03/1998 C3
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C3

N.
# Insc.
5 80659
6 82376
7 80728
C4

N.
# Insc.
1 79661
C5

N.
# Insc.
1 80348
2 80622

.
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Nome Completo
GERSON PEREIRA VIANA
ADRIANA PEREIRA DE ARAUJO

IRISLENE ADRIELE MOURA DE FREITAS

Nome Completo

NAIRA ORO NAO

Nome Completo
LUCINARA RIBEIRO BRITO

ELIANE LOPES SOARES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

84.00

83.00

83.00

Média
Geral

71.50

Média
Geral

83.25

82.84

Média
Port.

78.00

83.67

83.33

Média
Port.

71.00

Média
Port.

85.50

87.00

Média
Mat.

90.00

82.33

82.67

Média
Mat.

72.00

Média
Mat.

81.00

78.67

Dt. Nasc Cota

04/05/1982 C3

03/04/1990 C3

27/02/1997 C3

Dt. Nasc Cota

17/07/1999 c4

Dt. Nasc Cota

03/06/1993 c2

17/07/1987 C5
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C5

N.
# Insc.
3 82691
4 79402
C6

N.
# Insc.
1 80165
C7

N.
# Insc.
1 79860
2 81574
3 78840

| | ]
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Nome Completo

FRANCISLENHE FLORES PEREIRA

ARIANE PEREIRA NASCIMENTO

Nome Completo

MARIA ELIANE DE JESUS SANTOS PESSOA

Nome Completo

ELIANE PEREIRA NASCIMENTO

OLIETE APARECIDA DA SILVA SIQUEIRA

LUCILEIA SILVA GONGALVES

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

81.50

81.50

Média
Geral

79.00

Média
Geral

81.70

81.50

81.33

Média
Port.

84.00

83.00

Média
Port.

81.33

Média
Port.

83.00

84.33

82.33

79.00

80.00

Média
Mat.

76.67

80.40

78.67

80.33

Dt. Nasc Cota
24/08/1977 C3
31/05/1994 C3

Dt. Nasc Cota
01/03/1969 (@)

Dt. Nasc Cota
04/01/1999 c7
28/03/1976 c7
08/08/1988 C3
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C7

N.
# Insc.
4 80441
5 82351
6 82438
7 79223
C8

N.
# Insc.
1 81361
C9

N.
# Insc.
1 78841
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Nome Completo

ALCILENE BARROSO DE LIMA
FRANCIELE VICENTE CHAGAS
DILMA BAZaN ORTIZ

EDILSON DE LIMA COSTA

Nome Completo

JOELSON ORO NAO

Nome Completo

MARIA RAFAELA PANI GRAMMELISKI

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

80.84

80.70

80.67

80.67

Média
Geral

67.34

Média
Geral

84.55

Média
Port.

81.67

78.07

86.33

78.00

Média
Port.

64.00

Média
Port.

81.43

80.00

83.33

75.00

83.33

Média
Mat.

70.67

Média
Mat.

87.67

Dt. Nasc Cota
19/01/1988 C3
29/05/2000 C3
02/06/1975 C3
11/11/1980 c7

Dt. Nasc Cota
21/11/1994 c4

Dt. Nasc Cota
13/11/1998 (@]
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C9

N.
# Insc.
2 80690
3 79918
C1

N.
# Insc.
1 79292
2 79926

| | ]
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Nome Completo

MARLENE DE SOUZA DO LAGO

IRENILSA TAVARES DOS SANTOS

Nome Completo

SEBASTIAO ALVES RIBEIRO JUNIOR

JORGIANA NUNES FERNANDES DA SILVA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Geral

83.33

83.00

Média
Geral

75.00

71.34

Média
Port.

88.33

80.25

Média
Port.

76.67

79.00

Mat. Dt. Nasc Cota

78.33 06/04/1982 Cc9

85.75 31/08/1968 Cc9

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

73.33 31/08/1984 C1

63.67 25/08/1993 C1
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